CrrrA
DI ANDRIA

AREA CITTA’, TERRITORIO, AMBIENTE
SETTORE LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONI STRAORDINARIE
ED ORDINARIE, INFRASTRUTTURE, EDILIZIA SCOLASTICA,
ESPROPRI, PATRIMONIO E DEMANIO

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA
E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Oggetto: Trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Aministrazione (MePA) di Consip S.p.A.
identificativo dell’RDO: 3184245 per gli interventi urgenti di ampliamento e potenziamento
dell’!impianto di videosorveglianza digitale da installare presso lo stadio comunale “Degli Ulivi" -
Importo complessivo a base di offerta di € 21.500,00 oltre IVA ed € 1.000,00 oltre IVA per oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

CUP: B84J22000960004 - CIG: ZCB37B3115
L'anno duemilaventidue, giorno 13 del mese di settembre.

Premesso:

e che, in data 12/09/2022 ¢ stata indetta una trattativa con unico operatore economico, ai sensi dell’art.36,
c.2, lett.A, D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. cosi come modificato dal D.L. 16 luglio 2020, n.76 convertito con modi-
ficazioni dalla Legge n.120 dell’11/09/2020 e s.m.i., mediante Trattativa Diretta identificativo dell’RDO
3184245 sul portale del MePA di Consip S.p.A., invitando |'operatore economico Allam Sud s.r.l. di Scarin-
gella Tommaso con sede legale in Via Catullo, 105 - 76123 Andria (BT), P.IVA 07152650722, con termine
ultimo di presentazione dell’offerta il giorno 13/09/2022 alle ore 16:00 e con base d’asta pari ad €
21.500,00 oltre IVA ed € 1.000,00 oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, per
gli interventi urgenti di ampliamento e potenziamento dell’impianto di videosorveglianza digitale da installa-
re presso lo stadio comunale “Degli Ulivi";

Considerato che, successivamente alla scadenza del suddetto termine ultimo di presentazione dell’offer-
ta per la procedura si & proceduto a verificare la presenza dell’eventuale offerta pervenuta dall’operatore eco-
nomico invitato;

Verificato che, € pervenuta, tramite il portale del MePA di Consip S.p.A., Uofferta dell’operatore econo-
mico invitato Allarm Sud s.r.l. di Scaringella Tommaso di Andria.

Considerato, altresi, che, si &€ proceduto alla valutazione dei requisiti soggettivi, della completezza e
della regolarita della documentazione amministrativa presentata dal suddetto operatore economico.

Verificato, infine, che la documentazione presentata & conforme a quanto richiesto dalla Stazione Appaltante e,
pertanto € da ammettere all’apertura dell’offerta economica;

Considerato, infine, che si & proceduto all’apertura dell’offerta economica pervenuta dall’operatore
economico di seguito riportata, con un ribasso del 5% sull’importo a base di offerta di € 21.500,00, oltre IVA ed
€ 1.000,00 oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

Valore offerta economica pervenuta
(imponibile in Euro)

€ 2()_.11_25,00 (euro ventimilaquattrocentoventicinque/00)

Dato atto che non si procede al calcolo della soglia di anomalia ai sensi dell’art.97 c.3-bis del D.Lgs.
n.50/2016 e s.m.i.;

Accertata, pertanto, la congruita dell’offerta economica pervenuta dall’operatore economico Allarm Sud
s.r.l. di Scaringella Tommaso.

Verificato, pertanto, che 'offerta economica pervenuta dall’operatore economico invitato Allarm Sud
s.r.l. di Scaringella Tommaso soddisfa tutti i requisiti fissati dalla documentazione di gara;



PER QUANTO SOPRA ESPOSTO

Si formula, ai sensi dellart.33 del D.Lgs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione della Trattativa Diretta
identificatico del’RDO 3184245 per laffidamento degli INTERVENTI URGENTI DI AMPLIAMENTO E
POTENZIAMENTO DELL’IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA DIGITALE DA INSTALLARE PRESSO LO STADIO
COMUNALE “DEGLI ULIVI, in favore dell’operatore economico ALLAM SUD s.r.l. di Scaringella Tommaso con sede
legale in Via Catullo, 105 - 76123 Andria (BT), P.IVA 07152650722, che ha offerto un ribasso del 5% sull’importo a
base di offerta di € 21.500,00, oltre IVA ed € 1.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta,
per complessivi netti di € 21.425,00 e, quindi, per un importo di aggiudicazione compreso IVA (€ 2.042,50) e
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta (€ 100,00) di € 23.567,50.

Alle ore 17:00 si dichiara conclusa la procedura,

Letto, confermato e sottoscritto in unico originale.

oot

;éQLGQ’dQQ» /QAUBLQJQE/QA—
IL SEGRETARIO VERB;IZZANTE

el %ordocn .

Iy DIRIGENTE




